Cum autem sicut exhibita nobis nuper pro parte priorum et 
conventuum predictorum petitio continebat, prefati archiepiscopi 
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eosdem priores et conventus ad solutionem seu contributionem 
subsidii quadraginta milium florenorum huiusmodi, posteriorum 
litterarum et facultatis huiusmodi vigore, contra ipsorum exemp-
tiones et libertates prefatas cogere et compellere nitantur eosque 
desuper multipliciter molestaverint, vexaverint et perturbaverint 
in eorum non modicum detrimentum, pro parte priorum et con-
ventuum eorundem nobis fuit humiliter supplicatum ut eorum et 
domorum predictarum statui et indempnitatibus super hiis oportune 
providere de benignitate apostolica dignaremur. 

Nos itaque qui personarum quarumlibet presertim sacre reli-
gioni deditarum dispendiis occurrere ac, sublatis ab eis omnium 
perturbationum materiis ut eo quietius Altissimo famulari queant, 
illarum tranquillum et pacificum statum confovere votis ferventibus 
affectamus, de premissis omnibus certiores effecti ac huiusmodi 
supplicationibus inclinati, exemptiones et liberatationes necnon 
litteras prioribus exponentibus et conventibus concessas huiusmodi 
ac omnia et singula in eis contenta et inde secuta rata habentes 
et grata, eaque omnia auctoritate apostolica predicta ex certa 
scientia tenore presentium approbantes et confirmantes ac perpetue 
firmitatis robore subsistere decernentes, per posteriores litteras Eu-
genii predecessoris atque nostras exemptionibus, liberationibus ac 
aliis litteris prioribus et conventibus concessis huiusmodi minime 
derogatum fuisse seu esse nec derogari debere, ipsosque priores 
exponentes et conventus ad solutionem seu contributionem subsidii 
quadraginta milium florenorum huiusmodi non teneri nec ad id 
inuitos per archiepiscopos prefatos aut quosvis alios quomodolibet 
cogi vel compelli posse auctoritate et scientia similibus decerni-
mus et etiam declaramus, ac ex nunc irritum et inane si secus 
super hiis a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter 
contigerit attemptari, non obstantibus omnibus premissis necnon 
constitutionibus et ordinationibus apostolicis ac omnibus illis que 
Clemens, Benedictus ac predecessores predicti in litteris prioribus 
et conventibus concessis huiusmodi non obstare voluerunt ceteris-
que contrariis quibuscumque. 

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre ap-
probationis, confirmationis, constitutionis ac declarationis infrin-
gere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc atemptare 
presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri 
et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum.
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Datum Rome apud Sanctumpetrum anno incarnationis do-
minice millesimo quadringentesimo quadragesimo octavo, octavo 
idus aprilis pontificatus nostri anno secundo.